АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09 июля 2018 года                                                                                                       № 270
с. Леуши

Об установлении предельных сроков
вывоза жидких бытовых отходов на

территории муниципального образования

сельское поселение Леуши

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 1997 года № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», Уставом сельского поселения Леуши, рассмотрев предложенный прокуратурой Кондинского района модельный акт, постановляет:

1. Установить предельный срок вывоза жидких бытовых отходов на территории сельского поселения Леуши в течение трех дней с момента получения заказа на услуги от потребителя.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                                             М.В. Вурм